Fæminæ hypocaustum ingressæ consident. Kormakus ea, quæ de vultu ejus conserunt, audit. Ancilla Kormakum nigrum atque turpem esse asserit. Steingerda eum venustum et in omnibus conspicuum, uno nævo excepto, quod crines in fronte in orbem contorti sint. Kormakus cecinit.

*Unum virorum dehonestamentum,
sed tamen exiguum, dixit fæmina,*

sus secundus; ek þigg, accipio; inde þægr, δεκτος, acceptus; húms þægi Bil, tenebrarum appetens fæmina. Happ a. referri potest vel ad intentionem et iudicium puellæ, vel ad id, quod consecuta est (videre sc. Kormakum) v. denique ad ejus laudem, qs. beatificam diceres. Hún si legas (pronominaliter illa, substantive ansa, janua) minus, ut videtur, commodam habebis mulierculæ periphrasin, uti nec domus sive ædiculæ. Helsi, collare, ab Håls collum, mutata aspiratione in palatinam; ut et in voce collis, quod nobis håls et hóll; helsótt kýr dicitur vacca anteriore parte usque ad armos (saltem collo) ruffa, postica alba; quod in genere ovillo est höttótt, quod nimirum höttr s. cucullus collum hominis obtegat; hinc et fángelsi, Dan. Fængsel, o: fánga-helsi. Ek stari, Dan. stirrer, limis aspicio. G. P. [Has lectiones et versionem prætulí: Þá er helsissæm krappa húnknarrar hjarra happþægibil etc. o: happ commoda sors; húnncolumna capitata; húnknörr, talium columnarum navigium o: ædes. F. M.]

Eir ^{a)} of aptan skærur
 allhvít ok þó lítið;
 hauk mærar ^{b)} kvað hári
 Hlín velborin mínu
 (þat skylda ek kyn kvenna
 kenna) sveipat ^{c)} í enni ⁵⁾).

{ Ambáttin mælti: svört ero augun, systir!

a) er, C. R. b) haunkmarar, R. c) sveip, R. Th.

⁵⁾ Lýti n. g. a ljótr (*turpis*) *nævus*, *macula*, *quicquid dedecori est*. Ek ýti (*ab út foras, extrorsum*) *protrudo*; ýtir, *qui protrudit* (*ut navim frequ.*) *proñit*, *exserit etc. quovis modo, ut annulos, aurum, gladium; in fæmin. gen. ýta ut h. l. non passim certe obvium*. Eldr, *ignis*; bekkur, *rivus*, a bakki, *ripa*, (*Dan. Bank*); eldbekkur *potest dici vinum, rivus igniarius, quod ad focum potare veteribus non insolens, uti nec pocillatricum ministerium mulieribus. Potest etiam bekks s. bekkjar eldr dici aurum, et per hypallagen eldbekkur; sed et biks (picis) quod cum verbo þikkja apprime consonat, nec tamen satis decenter hic adhiberetur, forte factum ex blikis, rei splendentis v. fulgidæ s. fulgoris; et tum legendum esset non eldblikis sed elfblikis vel ald- aut öldu-blikis 3: auri, quod cujuslibet aquæ ignis vel splendor dicitur, et ejus proma v. datrix, fæmina. Item eldblik, brent gull, aurum igne purgatum et probatum, in igne et ex igne candens ac splendens. Eir, repetitio mulieris appellationis pleonastica, et simul semiplena, nisi*

*admodum candida, in vespertina disputatione,
in me sibi videri.*

*Dixit illa capillum
mulier nobilis meum*

*(illud [tale] oporteret me mulierum genus
noscere) circulatim contortum in fronte.*

Nigri, ait ancilla, sunt, soror! oculi, quod

forte prius pro ita v. ýta legendum hin ítra, egregia. Aptan-skærur: vix hic locum habet sectionis aut stragis notio, qualem habet Ragnars kviða: mæ r grèt morgin skæru, et skæri-bíldr gladius íbidem, a verbo ek sker, seco; sed skæra tamen et indidem bene dici potest instrumentum quodlibet secans, ut Lat. forfex, nobis skæri neutr. pl. Aptan-skærur ergo sunt digiti puellares, quibus linum etc. forficem tenens vespertinis horis secat, a quorum candore laudatur; vel etiam aptan-skærur, crines a tergo tonsi, decenter castigati, et tum allhvít abs. positum, conjunctum cum τω Eir et ordo hujusmodi: allhvít Eir kvaðst þikkja eitt lýti (en þó lítit) á mér of aptan skærur, quod mox explicatur. Haunkmærar Hlín cum quid sit, assequi non possim, substituo haunkmarar quod idem est; ab haunk (genit. háncar) spira lanæ tractæ aut filii, hujus mar (equus v. fulcrum) est colus, et hujus Hlín fæmina. Sveipr circus pilorum orbicularis (s. vertex) qualis est et dicitur supra armos bovinos, a. v. at sveipa (Dan. svöbe) involvere, circumvolvere: kona sveip rípti; Rígsþula. Sigurðr sveipr í rípti; (Brynh. Buðlad.) G. P.

ok samir þat eigi vel. Þetta heyrir Kormakr ok kvað vísu:

Svört augu ber ek, Sága
 snyrtigrund til fundar,
 þiki erma ilmi ^{d)}
 allfölr ^{e)} [ek lág ^{f)} sölva ^{g)};
 þó hefi ek mër hjá meyjum
 mengrund komit stundum
 hrings við [havru at mánga ^{h)}
 hagr sem drengr enn fagri ⁶⁾.

d) ilia, G.; eikju, Th. e) allfölu, R. f) *ita ex conject.* G.; *er lá cæteri.* g) hinn snjalli, Th. h) haurnar mángi, D., St.; hörvar mángi, Th.; Hlökk at mánga, R.

Priorem strophæ partem ita legendam censeo:
 Eitt íta lýti, ok þó lítið, kveðst allhvít eldbekks eir, of aptan-skærur, þikkja á mër. Ita *simpliciter genit. pl. a τω ítar, viri.* Eldbekks eir, *nulier scamnum foco propinquum occupans vel adamans.* Aptan-skærur, *vespertinæ disputationes; vel etiam: vespertinæ (eroticæ) lites; skærur (vox fere vulgaris) lites, disputationes.* F. M.
 6) Sága snyrti grund, *repetitio pleonastica, nisi forte prius legendum Ságu et referendum ad τo fundar, vel Sága! snyrtigrundar til fundar 3: ad conventum nulierculæ.* Snyrtimaðr et snertimaðr *conjunguntur in Skalda cum ofláti, glæsimaðr, prýðimaðr, ornatus, ornatui deditus, cultus; et snyrtigliðr de rebus et hominibus, pulcher, elegans, a. v. ek snerti, tango; quod enim pulchrum est, liben-*